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Plansak 12602016000100 Kommunedelplan for Bgvagen -
varsel om oppstart av planarbeid med planprogram

Det vert med dette varsla om oppstart av planarbeid for Kommunedelplan for Bg og mogleg
oppheving av fglgjande reguleringsplanar:

Planid. 1260197300200 Bgvagen

Planid. 12602987Bgneset, del av gnr 24 bnr 17
Planid. 12601988000100 Bgvagen bustadfelt

Planid. 1260199400100 Nordbg

Planid. 12601996000600 Bg- del av gnr 24 bnr 2 og 8
Planid. 12602001000700 Bg — reguleringsendring
Planid. 12602002000400 Leitevagen

Samtidig vert framlegg til planprogram for Kommunedelplan for Bg sendt ut pa hgyring og
offentleg ettersyn.

Vedtak vart fatta i kommunestyret i sak 015/2016.

Vedtaket har heimel i plan- og bygningslova §§ 11-12 og 11-13, jf. § 4-2, samt § 12-14, jf. §
12-8.

Saksdokument ligg i kommunen sitt planregister Braplan med planid. 12602016000100. Dei
er og a finne pa servicetorget pa radhuset pa Manger, samt vedlagt.

Merknad til oppstartsmelding og planprogrammet vert a sende Radgy kommune pa
postmottak@radoy.kommune.no, pa skjema pa heimesida www.radoy.kommune.no eller til

postadresse: Radgy kommune, Radgyvegen 1690, 5936 Manger.

Frist for merknad er 1. juni 2016.
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Med helsing

Tonje Nepstad Epland
leiar teknisk forvaltning

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.

Vedlegg:

Plansak 12602016000100 Kommunedelplan for Bg - melding om oppstart av planarbeid med planprogram
Radgy kdp Bg_planprogram_2016 (73528)

Mottakarar:
BKK Nett AS
Fiskarlaget Vest

Fylkesmannen i Hordaland

Hordabg skule

Hordaland Fylkeskommune - Plan

og Miljgseksjonen

Naturvernforbundet i Nordhordland

v/Jan Nordg

NGIB - Brannfgrebyggjande avdeling

NGIR
Radgy Sokn

Region Vest Fiskeridirektoratet
Statens vegvesen Region vest

Postboks 7050
Slottsgt 3
Postboks 7310

Postboks 7900

Lindasvegen 1260
Idrettsvegen 1
Postboks 185 Sentrum
Askedalen 4

5020
5003
5020

5020

5943

5914
5956
5936
5804
6863

BERGEN
Bergen
BERGEN

BERGEN
AUSTRHEIM

ISDALST®
VAGSEIDET
MANGER
BERGEN
Leikanger
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